yüzyılın ilk yarısında yaşadığı tahmin edilmiştir. Şair hakkında

kaynaklarda herhangi bir bilgiye ulaşılamamıştır. Çalışmanın konusunu oluşturan bu eser

Hacı Selim Ağa Yazma Eserler Kütüphanesi Kemankeş Koleksiyonu 411’de kayıtlıdır. Eser

309 yapraklı bir mecmuanın 250a-294a varakları arasında bulunmaktadır.

H. 917 / M. 1511 yılında tamamlanan eser, 973 beyitten meydana gelmiştir. Abdî, aruzu

kullanma bakımında başarılı bir şairdir. Eser, 16. yüzyıl Türkçesinin dil özelliklerini

yansıtmaktadır. Arkaik kelimeler, imla özellikleri ve kullanılan ekler bakımından eser, tipik

bir Eski Anadolu Türkçesi ürünüdür.